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III Ogólnopolski Miting Pływacki Lipno 2018
Lipno, 26-5-2018

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

7 lat i młodsi

1. KP Olimpia Swiecie 03102 POL 2 - - - - - 2 - - 2
2. "Ósemka" Toruń 00402 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
3. Klub Pływacki Ciechanów 07314 POL - - - 1 - - 1 - - 1
4. MPKS Orka Ciechanów 01514 POL - 2 - - - - - 2 - 2
5. Ukp Wodnik 00102 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
6. Klub Pływacki Shark Sierpc 06114 POL - - 2 - - - - - 2 2
7. TMKS Champions 03302 POL - - - - - 1 - - 1 1

8 lat

1. Klub Pływacki Signovum POL 1 - 1 1 - - 2 - 1 3
2. Wkn Jacques 02002 POL - - - 2 - - 2 - - 2
3. Klub Pływacki NEMO Lipno POL 1 1 - - - 1 1 1 1 3
4. MKS Jedynka Łódź 01105 POL 1 - - - - - 1 - - 1
5. "Ósemka" Toruń 00402 POL - 1 1 - 2 - - 3 1 4
6. Orka Mogilno 02302 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
7. MUKS Piętnastka Bydgoszcz 00802 POL - 1 - - - - - 1 - 1
8. Klub Pływacki Ciechanów 07314 POL - - 1 - - - - - 1 1

 UKS Delfinek Kutno 03005 POL - - - - - 1 - - 1 1

9 lat

1. Ukp Wodnik 00102 POL - 1 1 2 - - 2 1 1 4
2. Delfin Włocławek 00502 POL 2 - - - - - 2 - - 2
3. SKS137 Delfin Łódź 00105 POL - - 2 1 2 - 1 2 2 5
4. MUKS Rekin Bydgoszcz 01602 POL 1 1 - - - - 1 1 - 2
5. Ruch 01102 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 Uks Osowa Góra Bydgoszcz 01702 POL - 1 - - - - - 1 - 1
7. MZOS Płock 04014 POL - - - - - 1 - - 1 1

 KP Olimpia Swiecie 03102 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Klub Pływacki NEMO Lipno POL - - - - - 1 - - 1 1

10 lat

1. MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 03002 POL 1 1 - 4 - - 5 1 - 6
2. SKS137 Delfin Łódź 00105 POL 1 - 1 - 2 2 1 2 3 6
3. MZOS Płock 04014 POL 1 - 2 - - 1 1 - 3 4
4. Klub Pływacki Shark Sierpc 06114 POL 1 - - - - - 1 - - 1
5. Klub Pływacki Signovum POL - 2 - - - 1 - 2 1 3
6. Ruch 01102 POL - - - - 2 - - 2 - 2
7. MKS Jedynka Łódź 01105 POL - 1 - - - - - 1 - 1
8. UKS Delfinek Kutno 03005 POL - - 1 - - - - - 1 1

8 lat i młodsi

1. "Ósemka" Toruń 00402 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. Klub Pływacki NEMO Lipno POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. TMKS Champions 03302 POL - - 1 - - - - - 1 1
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

9 - 10 lat

1. SKS137 Delfin Łódź 00105 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
2. MZOS Płock 04014 POL - 1 - - - - - 1 - 1

11 lat

1. Sejwal Rypin 02702 POL 2 - - 3 - 1 5 - 1 6
2. AQUA Włocławek 03402 POL 2 1 2 - 1 - 2 2 2 6
3. MZOS Płock 04014 POL - - - 1 2 1 1 2 1 4
4. UKS Delfinek Kutno 03005 POL - 2 - - - - - 2 - 2
5. MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 03002 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
6. Uks Delfin Legionowo 01414 POL - 1 - - - - - 1 - 1
7. Ruch 01102 POL - - - - - 1 - - 1 1

 TMKS Champions 03302 POL - - 1 - - - - - 1 1

12 lat

1. UKS "TYTAN-65" przy SP 65 w By 01302 POL 3 1 - - - - 3 1 - 4
2. Orka Mogilno 02302 POL - - - 2 - - 2 - - 2
3. Sejwal Rypin 02702 POL - 2 - 1 1 - 1 3 - 4
4. Delfin Włocławek 00502 POL 1 - 1 - 2 - 1 2 1 4
5. Wkn Jacques 02002 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
6. MZOS Płock 04014 POL - 1 2 - - 2 - 1 4 5
7. Ukp Wodnik 00102 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
8. Ruch 01102 POL - - 1 - - - - - 1 1

13 lat

1. Uks Osowa Góra Bydgoszcz 01702 POL 3 1 - - 1 2 3 2 2 7
2. MUKS Rekin Bydgoszcz 01602 POL - - - 3 - - 3 - - 3
3. UKS Siódemka Brodnica 00602 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
4. Sejwal Rypin 02702 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
5. MUKP Przyjazne Wody Wąbrzeźno 03002 POL - 1 - - 1 1 - 2 1 3
6. MZOS Płock 04014 POL - 1 - - - - - 1 - 1

 MKS SP-63 Bydgoszcz 00202 POL - - - - 1 - - 1 - 1
8. Klub Pływacki NEMO Lipno POL - - 3 - - - - - 3 3
9. Wkn Jacques 02002 POL - - - - - 1 - - 1 1

14 lat

1. MUKS Piętnastka Bydgoszcz 00802 POL 3 1 2 3 2 3 6 3 5 14
2. Ukp Wodnik 00102 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2
3. Sejwal Rypin 02702 POL - - - 1 - - 1 - - 1
4. MZOS Płock 04014 POL - 2 1 - 1 1 - 3 2 5
5. Klub Pływacki NEMO Lipno POL - 1 - - 1 - - 2 - 2

15 lat

1. MZOS Płock 04014 POL 1 - - 2 2 2 3 2 2 7
2. Ukp Wodnik 00102 POL 3 2 1 - - - 3 2 1 6
3. KP Olimpia Swiecie 03102 POL - - - 2 - 1 2 - 1 3
4. Klub Pływacki NEMO Lipno POL - 1 1 - 1 - - 2 1 3
5. Sinnet Club Warszawa 00214 POL - - - - 1 - - 1 - 1
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Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

11 lat i starsi

1. MUKS Piętnastka Bydgoszcz 00802 POL 1 - - - - - 1 - - 1
2. MZOS Płock 04014 POL - 1 - - - - - 1 - 1
3. Uks Osowa Góra Bydgoszcz 01702 POL - - 1 - - - - - 1 1


